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INGRUNT PE  GRUNT PENETRUJĄCY AKRYLOWY  
 
 

EFEKTY Transparentny 
 

WŁAŚCIWOŚCI O neutralnym zapachu, dopuszczony do pomieszczeń gastronomicznych oraz 
przeznaczonych na długotrwały pobyt ludzi i zwierząt. Zalecana temperatura  
nakładania: od +5°C do +25°C. Nie  zawiera  rozpuszczalników. Rozcieńczalnik: 
woda wodociągowa. Zakres  stosowania:  zewnątrz-wewnątrz.  
  

ZASTOSOWANIE Do gruntowania podłoży betonowych, cementowych, gipsowych, wapiennych i 
innych chłonnych. Wnika w podłoże, wzmacnia, zmniejsza  porowatość oraz 
chłonność powierzchni. Zwiększa przyczepność warstwy nawierzchniowej. Do 
stosowania wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń pod tynki i farby akrylowe, 
lateksowe, ceramiczne, silanowe, silikonowe i pochodne, kleje i masy 
cementowe, tapety itp.  
 

OPAKOWANIA 1  5l  10l  
 

ILOŚĆ WARSTW 
WYDAJNOŚĆ 

1 lub 2 w zależności chłonności podłoża. 
Średnia na 1 warstwę 0,08l/m2 
 

SPOSÓB STOSOWANIA Przed  nakładaniem  wymieszać  w  wiaderku. Podłoże oczyścić z kurzu  i  brudu 
oraz dokładnie osuszyć. W przypadku nalotów pleśniowych powierzchnię 
zdezynfekować preparatem biobójczym. Nakładać pędzlem lub wałkiem lub 
natryskowo. 
 
Maksymalne rozcieńczenie 50% wody. Do gruntowania pod farby optymalnie 
stosować po zmieszaniu 1/1 z dowolną farba akrylową, lateksową, ceramiczną, 
silikonową, silanową. 

  
WARUNKI  
PRZECHOWYWANIA 

Chronić przed zamarzaniem i wysychaniem, przechowywać  w  oryginalnych 
opakowaniach w zacienionych pomieszczeniach w temperaturze od +5°C  do 
+20°C.  
 

ŚRODKI  OSTROŻNOŚCI   
 

Po  zakończeniu prac narzędzia i zabrudzone części ciała zmywać ciepłą  wodą. 
Po wyschnięciu wyrób jest trudno usuwalny z ciała. Na podstawie 
Rozporządzenia  Ministra  Zdrowia. Wyrób nie palny. Nie jest klasyfikowany jako 
niebezpieczny. 1_Chronić przed dziećmi 2_Nie jeść i nie pić podczas stosowania 
produktu 3_Unikać zanieczyszczania skóry i oczu 4_Zanieczyszczone  oczy 
przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza 5 _Nie 
wprowadzać do kanalizacji 6_W razie awarii niezwłocznie zasięgnąć porady 
lekarza, pokazać opakowanie lub etykietę  7_ Przechowywać wyłącznie w 



oryginalnym opakowaniu. Produkt przyjazny dla środowiska.  Informacja dla  
hipoalergików. EUH 208-Zawiera substancję 2-oktyloizotiazol-3(2H)-on. Może 
powodować  wystąpienie  reakcji  alergicznej.  
 

 
 
Produkcja i dystrybucja: Este Color Sp. z o.o. 32-064 Kochanów, ul. Słoneczna 2 
tel.+48 / 600 964 400  biuro@estecolor.pl  www.estecolor.pl 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Nasze zalecenia w zakresie stosowanych technik, przekazywane słowem i pismem w celu wsparcia nabywcy (użytkownika) opracowane w oparciu o 
nasze doświadczenia i aktualny stan wiedzy są niewiążące i nie uzasadniają prawnego stosunku umownego oraz żadnych zobowiązań ubocznych z 
tytułu umowy kupna (sprzedaży). Nie zwalniają one nabywcy od sprawdzenia na własną odpowiedzialność przydatności naszych produktów do 
przewidzianego zastosowania. Należy przestrzegać ogólnych zasad techniki budowlanej. Zastrzegamy sobie możliwość zmian, które służą 
technicznemu postępowi i ulepszeniu produktu lub jego zastosowaniu. Wraz z ukazaniem się niniejszej informacji technicznej wcześniejsze jej wersje 
tracą ważność.  

http://www.estecolor.pl/

